
 

COMUNE DI SAN TEODORO 
Provincia di Olbia Tempio 

DECRETO LEGISLATIVO 14 MARZO 2013, N.33  
 

 
 

TRATTAMENTO ECONOMICO LORDO – ANNO 2017 
 

 
Amministrazione: Comune di San Teodoro  

 
 

Responsabile della Polizia Locale: STANGONI FRANCESCO – Incarico scavalco d’eccedenza art. 1, comma 557, della L. n.311/2004. 
 
 
Retribuzione tabellare 
 

 
Retribuzione di posizione 

 
Retribuzione di risultato 

potenziale 

 
Totale 

 
€ 10.652,42 

 

 
€3.022,79 

 
€ 755,69  

 
€ 14.430,90 

 
 
*Le retribuzioni sono desunte dai Contratti Collettivi Nazionali e/o individuali e sono al lordo delle ritenute previdenziali, assistenziali ed erariali di legge 
 
 


